[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VII созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 173
26.09.2023

О реализации мероприятий, направленных на развитие, повышение
надежности и энергетической эффективности системы теплоснабжения
и централизованных систем горячего и холодного
водоснабжения города Перми
Заслушав и обсудив информацию о реализации мероприятий, направленных на развитие, повышение надежности и энергетической эффективности системы теплоснабжения и централизованных систем горячего и холодного водоснабжения города Перми,
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Информацию принять к сведению.
2. Рекомендовать администрации города Перми до 01.12.2023 представить в Пермскую городскую Думу информацию о фактическом достижении значений показателей деятельности концессионера, предусмотренных концессионными соглашениями в отношении объектов теплоснабжения, централизованных систем горячего и холодного водоснабжения города Перми, за 2019-2022 годы включительно.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по городскому хозяйству.
Председатель
Пермской городской Думы	Д.В. Малютин

Верно
Консультант канцелярии
отдела делопроизводства									            О.Н.Климовских

Верно
Заведующий
сектором актов Главы города									Л.С.Епифанова
28.11.2012

Сектор актов Главы города
27.09.2023 14:46 № 173
image1.wmf